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§ 3/24

Val av ledamöter och ersättare till barn- och utbildningsnämndens 
arbetsutskott. 

Ordförandes förslag 

Ordförande föreslår barn- och utbildningsnämnden att: 

1. Som arbetsutskott väljs tre ordinarie ledamöter och tre personliga ersättare till och med 31
december 2024.

2. Till ordinarie ledamot samt ordförande, vice ordförande och andra vice ordförande utse:

1. Mikael Persson (L), ordförande
2. Lena Poolsaar (M), vice ordförande
3. Gill Lagerberg (S), andre vice ordförande

3. Till ersättare utse:

1. Eva Hartell (L)
2. Håkan Falk (M)
3. Johan Forsman (S)

Ärendebeskrivning  
Enligt gemensamt reglemente för nämnden och styrelser i Nynäshamns kommun skall ledamöter och 
ersättare i arbetsutskottet väljas av nämnden. Arbetsutskottets sammansättning ska bestå av 
nämndens ledamöter och ersättare för samma tid som de invalts i nämnden.  

Arbetsutskottet ska bestå av minst tre och högst sex ledamöter och antalet ersättare med högst det 
antal som motsvarar antalet ledamöter. Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott har hittills 
bestått av tre ordinarie ledamöter och tre ersättare. 
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TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(3) 
Datum Diarienummer 
2023-01-10 BUN/2023/0153/611-3 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
 
Barn- och utbildningsförvaltningen 
Carolin Sjöstrand 
E-post: carolin.sjostrand@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Barn- och utbildningsnämnden 
 

Utredning om skolstruktur i Nynäshamns tätort 
Förvaltningens förslag till beslut 

1. Barn- och utbildningsnämnden beslutar att anse utredningsuppdraget om skolstruktur och 
skollokaler i Nynäshamns tätort som slutfört.  
 

2. Barn- och utbildningsnämnden beslutar att gå vidare med utredningens alternativ 1, 
anpassning av Gröndalsskolans befintliga lokaler samt översända beslut och underlag till 
kommunstyrelsen för vidare hantering. 
 

3. Barn- och utbildningsnämnden beslutar att avveckla Viaskolans högstadium, enhet Utsikten 
7-9, från och med 2025-07-01.    
 

4. Barn- och utbildningsnämnden uppdrar förvaltningen att i samråd med ansvarig rektor 
planera och genomföra utökningen av Gröndalsskolan årskurs 7–9. Från och med augusti 
2024 tar Viaskolan Utsikten inte emot nya elever i årskurs 7. 
 

5. Barn- och utbildningsnämnden beslutar att säga upp internhyresavtalet för Vaktberget 4, 
Utsiktsvägen.  

 

Sammanfattning 
Barn- och utbildningsnämnden uppdrog 2023-09-27 § 87 till förvaltningen att utreda skolstrukturen i 
Nynäshamns tätort. Utredningen har genomförts och kan konstatera att det finns ett överskott av 
skolplatser i tätort för årskurs F-6 och att det framöver kommer att saknas platser för årskurs 7-9. 
Vidare konstaterar utredningen att utvecklingsområden inom grundskola är att höja måluppfyllelse 
och stärka likvärdighet. Utredningen har som utgångspunkt att befintliga lokaler i tätort kan 
anpassas för att möta behoven och har tagit fram tre olika scenarion. 
 
Förvaltningen tillika utredningen förordar alternativ 1, att Gröndalsskolans befintliga lokaler 
anpassas. Det innebär att elever som för närvarande går vid Viaskolans enhet Utsikten årskurs 7-9 
istället fortsättningsvis går sin utbildning vid Gröndalsskolan och att enheten Utsikten sedermera 
avvecklas. I samband med förändringen genomför förvaltningen kvalitets- och trygghetsstärkande 
insatser i Gröndalsskolan. Förvaltningen föreslår att Viaskolans enhet Utsikten 7-9 avvecklas från 
och med 2025-07-01 och att Viaskolan Utsikten inte tar emot nya elever i årskurs 7 från och med 
augusti 2024. Vidare föreslår förvaltningen att lokalerna för enheten Utsikten sägs upp.  

Ärendet 
Barn- och utbildningsnämnden uppdrog 2023-09-27 § 87 till förvaltningen att utreda skolstruktur 
och skollokaler i Nynäshamns tätort. Syftet är att utreda tätortens skolstruktur och lokalbehov med 
anledning av att den kommunala grundskolan ska skapa förutsättningar för höjd kvalitet i 
undervisningen och vara ekonomiskt hållbar på lång sikt. Utredningen har genomförts i samråd med 
grundskolerektorer, kommunledning, lokalstrateg och fastighetsavdelning. Utredningen har, utifrån 
överkapaciteten av skolplatser, fokuserat på hur kommunens redan befintliga lokaler i tätorten kan 
anpassas för att möta behoven. 
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I utredningen konstateras att grundskolans utvecklingsområden är att höja måluppfyllelsen och 
stärka likvärdigheten och att skolstrukturen ska understödja detta arbete. Utredningen konstaterar 
vidare att det finns ett överskott av skolplatser i tätorten för årskurs F-6. Även för årskurs 7-9 finns 
initialt ett överskott av skolplatser, men från och med år 2026 kommer platser att saknas när det 
externa hyresavtalet för lokalerna i Utsikten går ut. Vidare anser utredningen att lokalerna i 
Utsikten, för Viaskolans årskurs 7-9, bör betraktas som tillfälligt och att enheten behöver en 
långsiktig och hållbar lösning.  
 
Tre alternativ till en förändrad skolstruktur har identifierats:  

Alternativ 1, Gröndalsskolans befintliga lokaler anpassas.  

Alternativ 2, Årskurs 7–9 vid Viaskolan Utsikten förs tillbaka till Viaskolans originalbyggnad.  

Alternativ 3, En ny enhet för årskurs 7–9 tillskapas i gymnasiets lokaler.  

Utifrån en sammanlagd analys av pedagogiska, organisatoriska och ekonomiska aspekter föreslår 
utredningen att förvaltningen går vidare med Alternativ 1, det vill säga att Gröndalsskolan anpassas 
för att möjliggöra att årskurs 7-9, som i nuläget går vid Viaskolans tillfälliga lokaler Utsikten, går på 
Gröndalsskolan. Det innebär att Gröndalsskolan blir Nynäshamns tätorts F-9-skola. 
 
Utifrån utredningens förordade alternativ föreslår utredningen att Viaskolan Utsikten avvecklas i juni 
2025 och att enhetens nuvarande elever går kvar till dess. Däremot tar inte Viaskolan Utsikten emot 
nya elever i årskurs 7 till höstterminen 2024, utan blivande elever i årskurs 7 får börja direkt på 
Gröndalsskolan. Till höstterminen 2025 erbjuds de elever som skulle ha börjat årskurs 9 vid 
Viaskolan Utsikten plats vid Gröndalsskolan.  

Beslutsgång 

Barn- och utbildningsförvaltningen har på uppdrag av nämnden genomfört en utredning om 
skolstruktur i tätort. Utredningen förordar att Gröndalsskolan anpassas för att möjliggöra att årskurs 
7–9 vid Viaskolan istället kan fortsätta sin utbildning vid Gröndalsskolan. Vid beslut att gå vidare 
med utredningens föreslagna alternativ sker följande:   

1. Beslut och underlag skickas till kommunstyrelsen som beslutar om projektering i linje med 
den i mål och budget 2024–2027 beslutade investeringsbudgeten1. Under 
projekteringsfasen tas mer detaljerad information fram gällande exempelvis genomförande, 
förändringar och kostnader.  
 

2. När projekteringen är genomförd säkerställer förvaltningschef och kommunstyrelsens 
lokalstrateg att genomförande håller tidsplan samt att kostnaden för investering ryms inom 
hyreskostnadsminskningen för Utsikten.  
 

3. Investeringsbeslut tas därefter kommunstyrelsen. 
 

4. Upphandling enligt gällande styrdokument.  

 

Förvaltningens bedömning 
I enlighet med kommunens övergripande mål och barn- och utbildningsnämndens nämndmål bör 
beslut om skolorganisation prioritera kvalitet i undervisningen och stärkt likvärdighet. Elevers 
lärande, utveckling och trygghet ska vara huvudfokus i arbetet och det ska finnas förutsättningar att 

 
1 Nynäshamns kommun, Mål och budget 2024-2027. Lokalförsörjningsplanen antogs i fullmäktige § 199/23.  
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tillgodose alla elevers behov. Det ska bedrivas kvalitativ undervisning och elevers kunskapsresultat 
ska höjas. Resurser ska prioriteras till undervisning.  
 
Plan för förberedande insatser 
Barn- och utbildningsförvaltningen har tagit fram en plan för förberedande insatser i Gröndalsskolan. 
Insatserna ska genomföras som ett led i förvaltningens övergripande arbete för kvalitets- och 
trygghetsförstärkning. Arbetet innefattar bland annat riktade trygghetsinsatser och ökad 
personaltäthet, rekrytering av ytterligare skolledare samt att skapa förutsättningar för en samlad 
pedagogisk utveckling. Arbetet är tänkt att genomföras under våren 2024. Renovering och 
anpassning av lokaler genomförs på Gröndalsskolan till höstterminen 2025. 

Avveckling av Viaskolans enhet Utsikten 7-9 
Utredningens alternativ gällande Gröndalsskolans anpassning innebär att Utsikten 7-9 avvecklas som 
enhet och att Viaskolan fortsättningsvis är en F-6-skola. Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar 
att enheten Utsikten 7-9 avvecklas från och med 1 juli 2025.  
 
Vid avveckling av Viaskolans högstadieenhet måste enhetens lokaler sägas upp. Årskurs 7-9 vid 
Viaskolan har gått på plan 4 och 5 i fastighet Vaktberget 4 på Utsiktsvägen. Förvaltningen föreslår 
att interhyresavtalet för dessa lokaler sägs upp. Hyresavtalet går ut 2026-07-31. Uppsägning måste 
ske senast 12 månader innan hyresavtalet går ut, annars förlängs avtalet med 1 år i taget.  
 

 

_______________________      
Pär Olsson     
Förvaltningschef    
 

Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande BUN/2023/0152/611-3 
Bilaga 1, Utredning om skolstruktur i Nynäshamns tätort 
Bilaga 2, Barnkonsekvensanalys 
Bilaga 3, Risk- och konsekvensanalys Gröndalsskolan 
Bilaga 4, Risk- och konsekvensanalys ledningsgrupp grundskola 
Bilaga 5, Risk- och konsekvensanalys Viaskolan 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 
Skolchef grundskola  
Rektor Gröndalsskolan 
Rektor Viaskolan  
Kommunikation 
Akt 
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TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(8) 
Datum Diarienummer 
2023-11-28 BUN/2023/0140/611-4 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
 
Barn- och utbildningsförvaltningen 
Carolin Sjöstrand 
E-post: carolin.sjostrand@nynashamn.se 
 

Beslutsinstans 
Barn- och utbildningsnämnden 
 

Riktlinjer och utvecklande insatser för skolval i Nynäshamns 
kommun 
Förvaltningens förslag till beslut 

1. Barn- och utbildningsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens återrapportering av 
uppdraget att utveckla skolvalet till grundskolan.  
 

2. Barn- och utbildningsnämnden beslutar att uppdra förvaltningen att genomföra insatser 
gällande utveckling av skolvalet i enlighet med beskrivning i tjänsteutlåtandet.  
 

3. Barn- och utbildningsnämnden beslutar att anta Riktlinjer för skolval i Nynäshamns 
kommun.  
 

4. Barn- och utbildningsnämnden beslutar att revidera delegationsordningen enligt 
förvaltningens förslag. 

Sammanfattning 
Barn- och utbildningsnämnden uppdrog förvaltningen 2023-09-27 § 86 att utreda skolvalet i 
kommunen. Barn- och utbildningsförvaltningen har med anledning av uppdraget utrett och tagit 
fram förslag till riktlinjer och utvecklande insatser för skolvalet. Förvaltningen har i utredningen sett 
att både kommunikativa och operativa insatser behövs för att utveckla och effektivisera skolvalet 
samt öka förutsättningar för vårdnadshavares och elevers inflytande. Vidare har förvaltningen tagit 
fram förslag till riktlinjer med urvalskriterier och identifierat ett behov av att revidera 
delegationsordningen. Sammanfattningsvis ser förvaltningen att en centralt hanterad process bidrar 
till ett effektivt, rättssäkert och transparent skolval.  

Ärendet 
Nämndens uppdrag  

Barn- och utbildningsnämnden uppdrog förvaltningen 2023-09-27 § 86 att utreda om och hur det 
fria skolvalet till grundskolan skulle kunna utvecklas. Uppdraget initierades av nämndens ordförande 
som i bakgrundsbeskrivningen anger att det fria skolvalet i kommunen bör förstärkas för att uppfylla 
skollagens krav samt att bidra till skolutveckling genom att öka elevers och vårdnadshavares 
engagemang i skolans verksamhet. Utöver utredningsuppdraget gällande om och hur det fria 
skolvalet skulle kunna utvecklas så att elevers och vårdnadshavares inflytande över elevens 
skolplacering kan stärkas, uppdrogs förvaltningen även att göra en översyn av information om 
skolvalet samt hur skolvalet kan göras mer effektivt.   

Det fria skolvalet 

Fria skolval infördes i samband med friskolereformen 1992. Kortfattat innebär det fria skolvalet att 
vårdnadshavare ska kunna uttrycka önskemål om skola för sitt barn. Nynäshamns kommun ska 

8/27



5/24 Riktlinjer och utvecklande insatser för skolval i Nynäshamns kommun - BUN/2023/0140/611-4 Riktlinjer och utvecklande insatser för skolval i Nynäshamns kommun : Riktlinjer och utvecklande insatser för skolval i Nynäshamns kommun

 
 2(8) 
  
  

 

ordna utbildning för alla elever folkbokförda i kommunen som enligt skollagen har rätt att gå i 
grundskolan. Kommunens elever har rätt att välja vilken skola de önskar. Skollagens formulering 
lyder: ”En elev ska placeras vid den av kommunens skolenheter där elevens vårdnadshavare önskar 
att eleven ska gå.” 1 Kommuner har i stor utsträckning själva utrymme att bestämma vilka principer 
som ska gälla vid skolplacering. Dock får principerna inte gå emot placering nära hemmet (den så 
kallade närhetsprincipen) eller vårdnadshavares önskemål. Kommunen har också rätt att neka en 
elev plats om det medför betydande organisatoriska eller ekonomiska svårigheter eller om det är 
nödvändigt med anledning av övriga elevers trygghet och studiero. 

Nyckelkodsområden i kommunen 

Nynäshamns kommun, likt många andra kommuner, använder sig av geografiskt specificerade 
områden kallade nyckelkodsområden2. Nyckelkodsområden innebär att kommunen är uppdelad i ett 
antal mindre områden som samlar de personer som har sin folkbokförda adress inom området3. 
Nyckelkodsområden används både på förvaltnings- och kommunövergripande nivå. Bland annat 
används dessa områden på kommunövergripande nivå i befolkningsprognoser och inrapporterad 
statistik. Förvaltningen kan exempelvis med hjälp av nyckelkodsområden prognosticera elevantal 
och bedöma elevers avstånd till de kommunala skolorna. Vidare kan nyckelkodsområden behöva 
användas som stöd för bedömning inför beslut gällande skolskjuts.  

Närhetsprincipen  

Närhetsprincipen utgår från Skollagen (2010:800) 10 kap. 30 § och 9 kap. 15 § som anger att en 
elevs önskade placering aldrig får medföra att en annan elevs berättigade krav på placering vid en 
skola nära hemmet åsidosätts. Det innebär dock inte per automatik att den elev som har närmast till 
skolan är den som får platsen. Istället måste placeringen utgå från relativ närhet, det vill säga, en 
elevs närhet till skolan i förhållande till andra elevers närhet till skolan. Varje elev har rätt till en 
placering nära hemmet, men varje elev har samtidigt rätt att inte få en orimligt lång färdväg till sin 
skola.  

I figuren nedan beskrivs ett exempel på relativ närhet. I exemplet har två elever sökt samma skola, 
men skolan har bara möjlighet att ta emot en elev till. Närhetsprincipen måste därför tillämpas. 
Bedömningen görs utifrån hur långt båda eleverna har till den önskade skolan samt hur långt de har 
till alternativa skolor.  

Elev 2 har närmare skolväg till önskad skola än vad elev 1 har. Elev 1 har däremot längre skolväg till 
den skola som ligger näst längst bort (alternativ skola) än vad elev 2 har till sin alternativa skola. 
Alltså har elev 1 rätt till platsen vid den önskade skolan av dessa två elever och inte elev 2, trots att 
elev 2 har närmst till den önskade skolan. Elev 2 får fortfarande placering vid en skola nära hemmet 
och elev 1 får inte orimligt lång färdväg till sin skola, vilket sammantaget är en lämplig bedömning 
enligt gällande lagstiftning.  

 

 

 

 

 

 
1 9 kap. 15 §, 10 kap. 30 § skollagen (2010:800) 
2 se beslutade områden, BUN 2014-02-20 § 16 
3 Läs mer på SCB. https://www.scb.se/contentassets/4d5516f7c4504a669fdf242136eacfee/meromnyko.pdf  
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Figur 1: Exempel på relativ närhet. I exemplet har två elever önskat samma skola.  

 
Närhetsprincipen måste också tillämpas inom andra urvalsgrupper. Om kommunen har syskonförtur 
som första urvalskriterium och det är för få platser vid en skola till samtliga sökanden och samtliga 
sökanden uppfyller kraven för syskonförtur, måste närhetsprincipen tillämpas. Skollagen anger som 
ovan nämnt att elever har berättigade krav på placering vid en skola nära hemmet. Vad som menas 
med nära hemmet är inte definierat varken i skollagen eller förarbeten till skollagen. Istället får 
innebörden antas vara beroende av lokala förhållanden, enligt ett avgörande i Högsta 
förvaltningsdomstolen (HFD). HFD anger att kommunen behöver ta hänsyn till faktorer som 
exempelvis elevers ålder och avståndet mellan hemmet och olika tillgängliga skolor4.  

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen har inom uppdraget tagit fram förslag till riktlinjer för skolval, identifierat behov av 
revidering i nämndens delegationsordning samt tagit fram förslag till insatser för att utveckla 
skolvalet.  

Utvecklande insatser 
Kommunikativa insatser  

Förvaltningen ser behov av ett antal kommunikativa insatser som en del i det utvecklande arbetet 
med skolvalet. Det är viktigt att vårdnadshavare och elever nås av tydlig och korrekt information, 
både i brev till hemmet samt på kommunens webbplats. Förvaltningen föreslår att det som skickas 
hem till vårdnadshavare och elever är ett gemensamt brev med information om skolval, hur det går 
till samt under vilken period skolvalsansökan är öppen. Till brevet ska en folder med information om 
samtliga kommunala grundskolor samt verksamhetsidé bifogas. Förvaltningen ser att skolvalet i 
huvudsak kommer att genomföras digitalt på kommunens webbplats. I de fall en vårdnadshavare 
saknar möjlighet att genomföra ett digitalt val kommer förvaltningen att bistå med en analog 
skolvalsblankett. Efter slutförd skolvalsansökan och placering delges elever och vårdnadshavare 
besked om skolplacering under mitten av april månad. Därefter bjuds elever och vårdnadshavare in 

 
4 Källa: Skolverket https://www.skolverket.se/regler-och-ansvar/ansvar-i-skolfragor/valja-forskoleklass-och-grundskola-eller-
anpassad-grundskola 
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till skolbesök under maj månad och under juni månad skickas information hem gällande inskolning 
inför skolstart.   

Vidare ser förvaltningen att det är nödvändigt att ytterligare förtydliga information om skolval på 
kommunens webbplats, gällande regelverk och ansökningsförfarande.  

Operativa insatser  

Förvaltningen bedömer att skolvalet ska hanteras av central förvaltning under en avsedd period 
under februari månad. Ett centralt hanterat skolval bidrar till en likvärdig hantering av inkomna 
önskemål och skapar förutsättningar för en transparent och rättssäker hantering. Det innebär att 
administration och bedömning av inkomna önskemål görs av tjänsteperson vid förvaltningen i 
samråd med skolchef. Skolchef är sedan beslutsfattande för placering. För närvarande hanteras 
placeringen utifrån nyckelkodsområde och beslut om placering görs av rektor.  

Som ett led i att tillgängliggöra och utveckla skolvalet föreslår förvaltningen även att skolval ska vara 
möjligt via kommunens webbplats. Vårdnadshavare ska kunna genomföra sina önskemål om skola 
under skolvalsperioden via ett webbaserat formulär. De inkomna önskemålen hanteras sedan av 
central förvaltning.  

Framtagande av riktlinjer  
Som ovan nämnt har en kommun rätt att själv bestämma sina principer för urval i de fall en skola 
har fler sökanden än lediga platser. Principerna får dock inte frångå placering nära hemmet eller 
vårdnadshavares önskemål. Utöver det har kommunen också rätt att neka en elev önskad plats om 
det medför betydande organisatoriska eller ekonomiska svårigheter eller att det är nödvändigt med 
anledning av övriga elevers trygghet och studiero. Ett exempel på när en önskad placering kan 
innebära ekonomiska eller organisatoriska svårigheter är när antalet sökande till en skola överstiger 
antalet platser, vilket framgår av förarbetena till skollagen. 

Med anledning av att kommunen har rätt att bestämma principer för urval har förvaltningen 
upprättat förslag till riktlinjer för skolval i Nynäshamns kommun, bilaga 1 till denna tjänsteskrivelse. 
Urvalet vid skolval kommer att tillämpas på elever som ska börja förskoleklass och sjunde klass och 
det är dessa elever som ska göra ett aktivt skolval. I övriga fall går eleverna kvar vid sin placerade 
skolenhet eller ansöker om att få byta. Även byte av skola omfattas av urvalskriterierna. En elev har 
rätt att utanför skolvalsperioden ansöka om byte av skola. I det fall antalet platser på en skola är 
färre än antalet elever som önskar byta skola, behöver urvalsprinciperna tillämpas på dessa elever. 

Urvalskriterier  

Förvaltningen föreslår följande urvalsprinciper i de fall antalet platser på en skola är färre än antalet 
sökande.  

1. Placeringsförtur som första urvalsprincip. Det innebär att de elever som ska börja sjunde 
klass och redan går på en skola med årskurs 7-9 har förtur att fortsätta gå i samma skola, 
skulle de inte önska något annat.  
 

2. Syskonförtur som andra urvalsprincip. Urvalet föreslås gälla för elever som går eller ska 
börja förskoleklass och i årskurs 1–3. Med syskon avses endast barn som är folkbokförda på 
samma adress.  
 

3. Relativ närhet som tredje urvalsprincip. Urvalet innebär att om två elever har valt samma 
skola men bara en kan få plats och båda eller ingen av eleverna uppfyller urvalskriterium 1 
tillämpas närhetsprincipen. Den elev som har längre färdväg till alternativa skolor än den 
sökta skolan har rätt till platsen. Mätningen genomförs med samma mätmetod och principer 
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som vid handläggning av skolskjuts. 
 

4. Absolut närhet som fjärde urvalskriterium. Absolut närhet innebär – till skillnad från relativ 
närhet – det faktiska avståndet mellan elevens folkbokförda adress och den önskade skolan. 
Avståndet avser gång- eller cykelväg, inte fågelvägen. Att tillämpa absolut närhet innebär 
att den elev som bor närmast skolan får platsen. Vid mätning av avstånd föreslås att 
förvaltningen använder samma mätmetod och principer som vid handläggning av skolskjuts. 
Notera att i och med att det är det tredje urvalskriteriet tillämpas det enbart efter att både 
första och andra urvalskriterierna tillämpats och det fortfarande finns fler elever än platser 
vid önskad skola.  
 

5. Lottning som det femte urvalskriteriet. I de fall syskonförtur inte är tillämpligt och elever 
som uppfyller samma kriterier gällande relativ närhet och absolut närhet föreslås lottning 
mellan dessa elever. Förvaltningen bedömer att det kommer att vara få fall där lottning 
behöver tillämpas, men att det är viktigt att ha ett regelverk som anger samtliga typer av 
urvalskriterier för att på ett rättssäkert och effektivt sätt kunna placera elever efter gällande 
lagstiftning.  
 

Närhetsprincipens tillämpning  
Närhetsprincipen beskrivs utförligt tidigare i denna tjänsteskrivelse. Notera att principen om relativ 
närhet tillämpas även inom andra urvalskriterier, till exempel syskonförtur, i de fall där det finns fler 
sökande elever som uppfyller första urvalskriteriet än det finns lediga platser.  

Om en vårdnadshavare inte gör ett aktivt val av skola, kommer förvaltningen vid placering att 
betrakta det som att vårdnadshavare i första hand har önskat skolan som ligger närmast barnets 
folkbokförda adress, följt av de geografiskt närmaste skolorna som andra- och tredjehandsval och så 
vidare.   

Revidering av nämndens delegationsordning  
Med anledning av utvecklingen av skolvalet och processen kring densamma föreslår förvaltningen 
att nämndens delegationsordning revideras. Förvaltningen bedömer att skolchef för grund- och 
anpassad skola är lämplig att vara beslutsfattande gällande beviljande och avslag på ansökan om 
önskad skola. Ett centraliserat skolval med likvärdig hantering av inkomna önskemål under 
skolvalsperioden bedöms behöva centralt beslutsfattande, inte enskilt beslutsfattande vid enheterna. 
Förändringen innebär att delegationsordningen behöver utökas med delegationsförteckningsnummer 
och förtydligas gällande beslut om beviljande och avslag om plats vid viss skolenhet. Vidare 
förtydligas ytterligare hur de olika besluten kan överklagas och till vilken instans.  

Grön text markerar tillagd text, röd och överstruket markerar att det föreslås tas bort. 
Sammanfattningsvis föreslår förvaltningen att:  

• Beslut om beviljande och avslag om mottagande vid viss skolenhet för både förskoleklass 
och grundskola ska fattas av skolchef grundskola och anpassad grundskola.  
 

• Varje beslut ska ett eget förteckningsnummer utifrån lagrummet som ligger till grund för 
beslutet. Tidigare har exempelvis avslag på olika laggrunder gällande begäran om 
mottagning i grundskola haft samma förteckningsnummer.  

Kapitel 10, Förskoleklass 

Nr Ärende Delegat Grund för beslut Villkor/notering 
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10.1.3. Beslut om beviljande 
av vårdnadshavares  
önskemål om 
mottagande i 
förskoleklass vid viss 
skolenhet 

Skolchef grundskola 
och anpassad 
grundskola 

9 kap. 15 § första 
stycket skollag 
(2010:800) 

Kan överklagas 
genom 
laglighetsprövning, 13 
kap. kommunallag 
(2017:725) 

10.1.3. Beslut att avslå 
vårdnadshavares 
begäran om 
omplacering i 
förskoleklass vid viss 
skolenhet 

Rektor 
 
Skolchef grundskola 
och anpassad 
grundskola 

9 kap. 15 § Skollag 
andra stycket 
(2010:800) 

Anmälan.  
Överklagas till 
Skolväsendets 
överklagandenämnd 

 

Kapitel 11 Grundskola  

Nr Ärende Delegat Grund för beslut Villkor/notering 
11.1.3. Beslut om att ta emot 

en elev från annan 
kommun efter 
vårdnadshavares 
önskemål 

Rektor 
 
Skolchef grundskola 
och anpassad 
grundskola 

10 kap. 27 § skollag 
(2010:800) 

Anslås på den 
webbaserad 
anslagstavlan  
Anmälan 

11.1.4. Beslut om beviljande 
av vårdnadshavares  
önskemål om 
mottagande i 
grundskola vid viss 
skolenhet 

Skolchef grundskola 
och anpassad 
grundskola 

10 kap. 30 § första 
stycket skollag 
(2010:800) 

Anmälan 
Kan överklagas 
genom 
laglighetsprövning, 13 
kap. kommunallag 
(2017:725) 

11.1.4. 11.1.5. Beslut om att avslå 
vårdnadshavares 
begäran avseende 
omplacering vid viss 
skolenhet med 
anledning av att en 
annan elevs 
berättigade krav på 
placering vid en 
skolenhet nära 
hemmet åsidosätts.  
Avslå begäran 
avseende 
omplacering i viss 
skola med hänsyn till 
andra elevers 
trygghet och studiero. 

Rektor 
Skolchef grundskola 
och anpassad 
grundskola 

10 kap. 30 § första 
stycket skollag 
(2010:800) 
 
 
 
10 kap. 30 § andra 
stycket skollag 
(2010:800) 

Anmälan 
Kan överklagas 
genom 
laglighetsprövning, 13 
kap. kommunallag 
(2017:725) 
Beslut enligt 30 § 
andra stycket 
överklagas hos 
Skolväsendets 
överklagandenämnd. 

11.1.6. Avslå begäran 
avseende placering i 
grundskola vid viss 
skolenhet med 
anledning av att det 
medför betydande 
organisatoriska eller 
ekonomiska 
svårigheter för 
kommunen 

Skolchef grundskola 
och anpassad 
grundskola 

10 kap. 30 § andra 
stycket skollag 
(2010:800) 

Överklagas till 
Skolväsendets 
överklagandenämnd 

11.1.7.  Avslå begäran 
avseende 
omplacering i viss 
skola med hänsyn till 
andra elevers 
trygghet och studiero. 

Skolchef grundskola 
och anpassad 
grundskola 

10 kap. 30 § andra 
stycket skollag 
(2010:800) 

Överklagas till 
Skolväsendets 
överklagandenämnd 
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Övriga förteckningsnummer justeras därefter.  

Skolskjuts  
Skolskjuts i Nynäshamn regleras i kommunens Skolskjutsregler och utgår från skollagens 
bestämmelser. Skollagen anger att en elev i grundskola har rätt till kostnadsfri skolskjuts mellan 
hem och utbildning om sådan skjuts behövs med hänsyn till färdvägens längd, trafikförhållanden, 
elevens funktionsnedsättning eller någon annan särskild omständighet. Denna rätt gäller dock inte 
för elever som väljer att gå i en annan skolenhet än den där kommunen annars skulle ha placerat 
dem5. Det står däremot en kommun fritt att utöka rätt till skolskjuts utöver skollagens miniminivå. 
Kommunens skolskjutsregler anger att eleven har rätt till kostnadsfri skolskjuts om resan kan 
genomföras med allmänna kommunikationer och om skolan är belägen i Nynäshamns kommun. Det 
innebär i praktiken att – förutsatt att kriterierna i övrigt är uppfyllda – elever kan beviljas kostnadsfri 
skolskjuts via kollektivtrafiken (SL-kort) vid byte av skola till både kommunala och fristående 
skolenheter inom Nynäshamns kommun.  

De utvecklande insatserna för skolvalet samt etableringen av en större fristående skolenhet i 
Nynäshamns kommun hösten 2024 kan innebära en ökning av elever som har rätt till skolskjuts och 
därmed även en kostnadsökning för kommunen.  

Sammanfattande bedömning 
Med anledning av uppdraget har förvaltningen tagit fram förslag på insatser gällande utåtriktad 
verksamhet och kommunikation som bedöms kunna utveckla skolvalet och stärka elevers och 
vårdnadshavares inflytande över skolplacering. Vidare har förvaltningen tagit fram riktlinjer för 
skolval och urvalskriterier som ska säkerställa en rättssäker och transparent skolvalsprocess. 
Förvaltningen har också gjort en nämndens delegationsordning och gett förslag på revideringar som 
tillsammans med övriga ovan beskrivna insatser utvecklar och stärker skolvalet i kommunen.  

Förvaltningens förslag innebär en central hantering av skolvalsansökningar och beslut om 
placeringar för de årskurser som ska göra aktiva skolval under aktuell period (blivande förskoleklass 
och blivande sjundeklass). Förvaltningen bedömer därmed att viss administration kommer att 
effektiviseras och kan genomföras av befintliga resurser vid central förvaltning. Vidare ser 
förvaltningen att en tidsbestämd skolvalsperiod med central hantering kommer att tydliggöra 
planeringen för läsåret för grundskoleenheterna, gällande organisation och tjänstefördelning. 
Förvaltningen anser också att en central hantering av skolvalet medger en likvärdig hantering av 
vårdnadshavares och elevers önskemål.  

Sammanfattningsvis föreslår förvaltningen att nämnden godkänner återrapporteringen av 
uppdraget, godkänner de framtagna riktlinjerna, uppdrar förvaltningen att genomföra de föreslagna 
insatserna samt reviderar delegationsordning enligt förslag.  

 

_______________________    
Pär Olsson      
Förvaltningschef    
 

Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande BUN/2023/0140/611-4 
Bilaga 1, Riktlinjer för skolval och skolbyte inom grundskolan  i Nynäshamns kommun 

 
5 9 kap. 15 b § andra stycket, 10 kap. 32 § andra stycket skollagen (2010:800) Vid tolkningen av skollagens beskrivning där 
kommunen annars skulle ha placerat dem används de nyckelkodsområden som beskrivs i detta tjänsteutlåtande. 
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Skickas till 
Skolchef grundskola 
Skolchef förskola 
Rektorer grundskola 
Rektorer förskola 
Skoladministratörer 
Handläggare grundskola 
Handläggare förskola 
Skolskjutssamordnare 
Akt 
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TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(2) 
Datum Diarienummer 
2023-12-11 BUN/2023/0175/060-3 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
 
Barn- och utbildningsförvaltningen 
Carolin Sjöstrand 
E-post: carolin.sjostrand@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Barn- och utbildningsnämnden 
 

Svar på remiss - SOU 2023:40 Förbättrade möjligheter för 
barn att utkräva sina rättigheter enligt barnkonventionen 
Förvaltningens förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden antar förvaltningens remissvar som sitt eget och överlämnar det till 
kommunstyrelsen.  
- 

Ärendet 
Den 6 november 2023 inkom en remiss ställd av regeringskansliet avseende den statliga 
utredningen Förbättrade möjligheter för barn att utkräva sina rättigheter enligt barnkonventionen 
(SOU 2023:40). Remissen remitterades i sin tur av kommunstyrelseförvaltningen till barn- och 
utbildningsnämnden, tillsammans med näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden samt 
socialnämnden. Kommunstyrelseförvaltningen beviljade barn- och utbildningsförvaltningens anstånd 
och önskar svar senast efter BUN:s sammanträde i januari 2024.  

Utredningen  

Utredningens uppdrag om barns möjligheter att klaga och utkräva sina rättigheter enligt 
barnkonventionen består av tre deluppdrag:  

• att ta ställning till om Sverige bör ratificera det tredje tilläggsprotokollet till 
barnkonventionen om en individuell klagomålsmekanism,  

• att föreslå åtgärder som säkerställer barns möjligheter att klaga och utkräva sina rättigheter 
enligt barnkonventionen i svensk lagstiftning samt 

• att se över möjligheterna att staten bidrar till att etablera barnombud inom 
civilsamhällesorganisationer. 

Utredningen föreslår att Sverige bör ratificera det fakultativa och tredje tilläggsprotokollet till 
barnkonventionen om ett klagomålsförfarande. I betänkandet lämnar utredningen också ett antal 
förslag om åtgärder som syftar till att säkerställa barns möjligheter att klaga och utkräva sina 
rättigheter enligt barnkonventionen i svensk lagstiftning. Åtgärderna handlar bland annat om 
offentligt biträde för barn i ärenden som gäller dem, till exempel mål om umgängesrätt och 
placering enligt lagen om vård av unga (LVU). Vidare föreslår utredningen åtgärder som gäller 
förtydligande information och vägledning för barn inom offentlig verksamhet.    

Slutligen gör utredningen bedömningen att det finns ett behov av en aktör som ger stöd till barn 
med omfattande behov av stöd som av olika anledningar saknar tillräckligt sådant stöd från 
vårdnadshavare eller andra vuxna i sin närhet. Utredningen föreslår därför att staten bör bidra till 
att etablera barnrättsbyråer inom civilsamhällesorganisationer som bedriver verksamhet med 
oberoende barnombud. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen har tagit del av den remitterade utredningen och tagit fram ett förslag till nämndens 
yttrande. Förvaltningen har inga särskilda synpunkter på underlaget, utan ser positivt på att barn får 
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större möjligheter att utkräva sina rättigheter enligt barnkonventionen. Förvaltningen bedömer att 
utredningens innehåll och förslag till åtgärder inte berör barn- och utbildningsnämndens 
ansvarsområden i direkt mening.  
 

 

 

_______________________      
Pär Olsson     
Förvaltningschef    
 

Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande BUN/2023/0175/060-3 
Bilaga 1, Barn- och utbildningsnämndens yttrande över remiss SOU 2023:40 
Bilaga 2, Missiv remiss  
Bilaga 3, Remiss SOU 
Bilaga 4, Länk till den fullständiga utredningen Förbättrade möjligheter för barn att utkräva sina 
rättigheter enligt barnkonventionen, SOU 2023:40 (regeringen.se)  
https://www.regeringen.se/contentassets/4ebbe056919a49a2bc51109778c7ef8b/sou-2023_40.pdf  

Skickas till 
Kommunstyrelsen 
Akt  
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TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(1) 
Datum Diarienummer 
2023-12-22 BUN/2023/0001/002-131 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
 
Barn- och utbildningsförvaltningen 
Carolin Sjöstrand 
E-post: carolin.sjostrand@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Barn- och utbildningsnämnden 
 

Redovisning av anmälningsärenden till Skolinspektionen, Barn- 
och elevombudet och Diskrimineringsombudsmannen januari-
december 2023 
Förvaltningens förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att godkänna redovisning av anmälningsärenden till 
Skolinspektionen, Barn- och elevombudet och Diskrimineringsombudsmannen för januari-december 
2023. 

- 

Ärendet 
Enligt barn- och utbildningsnämndens delegationsordning 4.7.2 är rätten att på nämndens vägnar 
lämna yttranden till Skolinspektionen, förvaltningsrätten m.fl. med anledning av anmälningar från 
elever, vårdnadshavare eller andra, delegerat till skolchef förskola (SCfsk), skolchef grund-och 
grundsärskola (SCgr) eller förvaltningschef (FC). Vidare ska förvaltningen kvartalsvis redovisa de 
anmälningar till Skolinspektionen som inkommit till Nynäshamns kommun och som är pågående 
enligt beslut från BUN 2018-02-27 § 24/18. I bilaga 1 redovisas även när yttrandet lämnats och 
vilken delegat som lämnat yttrandet. 

 

 

_______________________      
Pär Olsson     
Förvaltningschef 
 

Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande BUN/2023/0001/002-131 
Bilaga 1, Redovisning av anmälningsärenden till Skolinspektionen, Barn- och elevombudet och 
Diskrimineringsombudsmannen 

Skickas till 
Akt 
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TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(1) 
Datum Diarienummer 
2024-01-05 BUN/2023/0018/606-5 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
 
Barn- och utbildningsförvaltningen 
Carolin Sjöstrand 
E-post: carolin.sjostrand@nynashamn.se 

Beslutsinstans 
Barn- och utbildningsnämnden 
 

Redovisning av inkomna kränkningsanmälningar till huvudman 
januari-december 2023, Nynäshamns kommuns grundskolor 
och förskolor 
Förvaltningens förslag till beslut 
Barn och utbildningsnämnden beslutar att godkänna redovisningen av anmälningar om 
kränkandebehandling som inkommit till huvudmannen under perioden januari-december 2023. 

- 

Ärendet 
Förvaltningen har sammanställt inkomna anmälningar om kränkande behandling inom förskola och 
grundskola för perioden 1 januari – 31 december 2023, se bilaga 1. 

Förvaltningens bedömning 
Enligt 6 kap. 10 § skollagen ska en lärare, förskollärare eller annan personal som får kännedom om 
att ett barn eller en elev anser sig ha blivit utsatt för kränkande behandling i samband med  

verksamheten anmäla detta till rektorn. Rektorn ska i sin tur anmäla detta till huvudmannen. Varje 
enhet som bedriver utbildning eller verksamhet som regleras i skollagen ska till barn- och  
utbildningsförvaltningen rapportera inkomna anmälningar om kränkande behandling. 
 

 

 

_______________________      
Pär Olsson     
Förvaltningschef    
 

Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande BUN/2023/0018/606-5 
Bilaga 1, Redovisning av inkomna kränkningsanmälningar till huvudman januari-december 2023 

Skickas till 
Akt 
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TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(1) 

Datum Diarienummer 

2024-01-18 BUN/2024/0001/002-5 
 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
 

Barn- och utbildningsförvaltningen 

Anneli Hallberg 

E-post: anneli.hallberg@nynashamn.se 

Tel:  

Beslutsinstans 

Barn- och utbildningsnämnden 

 

Redovisning av delegationsbeslut 2023.12.14-2024.01.17 

Förvaltningens förslag till beslut 
Barn och utbildningsnämnden beslutar att  

  
1. godkänna redovisningen av fattade delegationsbeslut  

 
- 

Ärendet 
Anmälda delegationsbeslut till barn och utbildningsnämnden perioden 14 december 2023 till och 
med 17 januari 2024, återges i bilaga. 

 

Förvaltningens bedömning 
 Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta att  

1. godkänna redovisningen av fattade delegationsbeslut  

 
   

Beslutsunderlag 
Delegationsrapport 2023.12.14 – 2024.01.17 

Skickas till 
Akten 
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Barn och utbildningssnämnden  
 

DELEGATIONSRAPPORT 
2023.01.01– 2024.01.09 

         BUN/2024/0001  
 

2024-01-19 
 
 

 

Beslut i Public 360 
 

Ansvarig 
enhet Ärende Beslut Delegationspunkt  

Datum 

Gröndalsskolan 

BUN/2024/0001/002 
Delegationsbeslut, 
lista nr 2 - 
anställningar och 
fritidsplaceringar - 
Gröndalsskolan Anställning lärare 1.2.1 20240108 

Gröndalsskolan 

BUN/2024/0001/002 
Delegationsbeslut, 
lista nr 2 - 
anställningar och 
fritidsplaceringar - 
Gröndalsskolan 

Anställning 
barnskötare 1.2.1 20240108 

Gröndalsskolan 

BUN/2024/0001/002 
Delegationsbeslut, 
lista nr 2 - 
anställningar och 
fritidsplaceringar - 
Gröndalsskolan Fritidsplaceringar 14.1.1 20240109 

Avd kvalitet och 
utveckling 
 

BUN/2024/0001/002 
Delegationsbeslut, 
lista nr 3 - avslag 
tilläggsbelopp 
 

Avslag ansökan  
tilläggsbelopp 
 

11.2.5 
 

20240109 
 

Tallbackaskolan 

BUN/2023/0001/002-
125 
Delegationsbeslut, 
lista nr 82 - tillsvidare 
anställning F-6 Ösmo 

Tillsvidare 
elevassistent 1.2.1 20240101 

Avdelning 
förskola 
 

BUN/2023/0002/041 
Budget/investeringar 
2023 
 

Skrivare 
Vaktbergets 
förskola 2.6 

20231201 
 

Vanstaskolan 
 

BUN/2023/0001/002-
124 
Delegationsbeslut, 
lista nr 81 - vikariat F-6 
Ösmo 

Vikariat 
elevassistent 
 1.2.2 20231201 

Tallbackaskolan 

BUN/2023/0001/002-
124 
Delegationsbeslut, 
lista nr 81 - vikariat F-6 
Ösmo 

Vikariat 
elevassistent 1.2.2 

20240101 
20231201 

20/27
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Vanstaskolan 

 Tidsbegränsad 
anställning 
fritidsledare 1.2.3 20231223 

Vanstaskolan 

  Tidsbegränsad 
anställning 
obehörig lärare 1.2.3 20231223 

Vanstaskolan 

  Tidsbegränsad 
anställning 
obehörig lärare 1.2.3 20231223 

Barn och 
utbildningsförva
ltningen 

BUN/2023/0010/023-
29 
Förordnande av 
ersättare - kostchef 
2023-12-27--2023-12-
29 

Ersättare - 
kostchef 2023-12-
27--2023-12-29  20231222 

Barn och 
utbildningsförva
ltningen 

BUN/2023/0001/002-
126 
 

Delegationsbeslut 
gällande 
entledigande/tills
ättning av 
dataskyddsombu
d 
 4.7.1 20231219 

Vanstaskolan 

BUN/2023/0001/002-
123  
Delegationsbeslut, 
lista nr 80 - 
tidsbegränsad 
anställning Ösmo 7-9 

 Tidsbegränsad 
anställning 
obehörig lärare 1.2.3 

 
20230809 
20231223 

Vanstaskolan  

BUN/2023/0001/002-
122 Delegationsbeslut, 
lista nr 79 - anställning 
Ösmo 7-9 

Tillsvidareanställn
ing av behörig 
lärare 1.2.1 20230809 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
120 Delegationsbeslut, 
lista nr 77 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

Barnskötare 100 
%, vikariat 1.2.2 20230113 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
120 Delegationsbeslut, 
lista nr 77 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

Barnskötare 100 
% tillsvidare fro m 
230101 1.2.1 20230113 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
120 Delegationsbeslut, 
lista nr 77 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

Barnskötare 50 % 
tidsbegränsad 
anställning 1.2.1 20230426 

21/27
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Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
120 Delegationsbeslut, 
lista nr 77 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

Skolsköterska 100 
% 1.2.1 20230509 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
120 Delegationsbeslut, 
lista nr 77 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

Lärare i 
fritidshem 100 %, 
tillsvidareanställni
ng 1.2.1 20230509 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
120 Delegationsbeslut, 
lista nr 77 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

100% lärare i 
fritidshem 
tillsvidare 1.2.1 20230529 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
120 Delegationsbeslut, 
lista nr 77 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

100 % lärare 
tillsvidare, 
legitimering 1.2.1 20230622 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
120 Delegationsbeslut, 
lista nr 77 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

Obehörig lärare, 
100 %  1.2.3 

20230529 
20230622 
20230626 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
119/Delegationsbeslut
, lista nr 76 - 
anställningar 
Gröndalskolan  Obehörig lärare 1.2.3 

20230627 
20230629 
20230703 
20230809 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
119/Delegationsbeslut
, lista nr 76 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

Lärare i 
fritidshem 
vikariat 1.2.2 20230703 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
119/Delegationsbeslut
, lista nr 76 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

60 % 
elevassistent 
tillsvidare 1.2.1 20230811 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
119/Delegationsbeslut
, lista nr 76 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

100 % 
barnskötare 
vikariat 1.2.2 20230818 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
119/Delegationsbeslut
, lista nr 76 - 

100 % 
elevassistent 
vikariat 1.2.2 20230818 

22/27



9/24 Redovisning av delegationsbeslut 2023.12.14-2024.01.17 - BUN/2024/0001/002-5 Redovisning av delegationsbeslut 2023.12.14-2024.01.17 : Delegationsrapport

 
 4(4) 
  
  

 

anställningar 
Gröndalskolan 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
119/Delegationsbeslut
, lista nr 76 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

80 % 
elevassistent, 
ändrad 
omfattning SÄVA 1.2.2 20230818 

Gröndalsskolan 

BUN/2023/0001/002-
119/Delegationsbeslut
, lista nr 76 - 
anställningar 
Gröndalskolan 

30 % 
skolsköterska 
SÄVA 1.2.2 20230911 

 

23/27
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TJÄNSTEUTLÅTANDE Sida 1(1) 
Datum Diarienummer 
2024-01-22 BUN/2024/0008/108-10 

 

 

Tjänsteställe/handläggare 
 
Barn- och utbildningsförvaltningen 
Anneli Hallberg 
E-post: anneli.hallberg@nynashamn.se 
Tel:  

Beslutsinstans 
Barn- och utbildningsnämnden 
 

Redovisning av inkomna klagomål, synpunkter och förslag 
2023.12.14 - 2024.01.19 
Förvaltningens förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att 

1. lägga de redovisade klagomålen, synpunkterna och förslagen till handlingarna. 
 
 

Ärendet 
1. Klagomål om framåtlyftande planering Vanstaskolan Lagunen 

2. Klagomål om kränkning Svanis 

3. Klagomål om incidenter på Cykelskogen 

4. Klagomål om kränkning luciafirande Gröndalsskolan 

5. Klagomål otryggt och stökigt på Gröndalsskolan 

6. Klagomål vill byta klass pga mobbing 

7. Klagomål om kränkning, hotbild Vanstaskolan och Sunnerbyskolan 

8. Synpunkter - orolig granne till Gröndalskolan 

 
 

 

_______________________      
Pär Olsson      
Förvaltningschef    
 

 
- 

Skickas till 
Akten 

24/27
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